2024年 11月 11 日

各 位

会 社 名  プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL https://www.presskogyo.co.jp）

代表者名  代表取締役社長 清水勇生

（コード番号 7246 東証プライム市場）

問合せ先  総 務 部 長 笹岡孝紀

（TEL 044-276-3901）

2025 年３月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 13 日に公表いたしました「2024年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の期末配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１.2025 年３月期期末配当予想の修正

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想

（2024年５月 13日公表）
13.00 14.00 27.00

今回修正予想 －

19.00

（普通配当 14.00）

（記念配当  5.00）

32.00

（普通配当 27.00）

（記念配当  5.00）

当期実績 13.00 － －

前期実績

（2024年３月期）
13.00 13.00 26.00

[修正の理由]

当社は、2025 年６月１日に創立 100 周年を迎えます。コンセプトを「感謝」と「創造」とし

て様々な活動を展開しており、ステークホルダーの皆様には、これまでのご支援に対する感謝と

プレス工業グループの未来の創造に向けて、記念配当を行いたいと思います。期末配当予想につ

きましては、１株当たり５円の記念配当を加え、１株当たり 19 円に修正いたします。従いまし

て年間の配当予想は１株当たり 32円になります。

※上記の期末配当予想に関する記述は、当社及び当社グループが本資料の発表日現在において

入手可能な情報から得られた判断に基づいておりますが、今後の様々な不確定要素により、実

際の業績と異なる場合があります。

以 上